

YABANCI DİL I (2+0)

Temel düzeyde İngilizce dilbilgisi ile birlikte okuma, yazma, dinleme ve anlama ve konuşma becerilerini geliştirmek amaçlanır. İngilizce başlangıç seviyesinin belirli gramer kurallarını ve zaman kalıplarını öğrenme ve bunları okuma, yazma, dinleme ve konuşma alanlarında uygulayabilmek temel amaçtır. Present to be (am,is,are,) Past to be (was,were), possessive "s", singular, plurals, numbers, days, months, seasons, present simple tense, present continuous tense have/has got, articles, can/can't, object pronouns, subject pronouns, adjective pronouns, there is/are, some/any, countable and uncountable nouns, how much/many temel dil bilgisi konuları işlenir.

II. DÖNEM

2402209 ULUSLARARASI PAZARLAMA VE E- TİCARET 3+0

E-Ticaret, E-İş Nedir? Aralarında Fark Nedir? E-Ticaret İçin Sorunlar Nelerdir?, E-Ticaretin Kapsamı, Önemi, Özellikleri, E-Ticaret ile Gelişen Pazardaki Dönüşüm, E-Ticaretin İşletmeye Ve Tüketiciye Sağladığı Fırsatlar, E-Ticaretin Maliyetlere Etkisi Ve E-Ticarette İlkeler, E-Ticaretin Tarafları, E-Ticaret Destek Sistemleri, Unsurları, Alanları, E-Ticaretin Öğeleri, E-Ticaretin Araçları, E-Ticarette Ödeme Araçları, E-Ticaretin Ekonomik Ve Sosyal Yaşama, Pazarlamaya, Reklamcılığa Etkileri Ve E-Ticaret Modelleri, Türkiye'de E-Devlet Hizmetleri Nelerdir Ve E-Ticaret Nasıl Yapılır?

2402221 İNŞAAT VE GAYRİMENKUL MUHASEBESİ 3+0

İnşaat faaliyetinde ticari kazanç, değer artışı kazancı, inşaat taahhüt işlerinde kesin kabul, geçici kabul, hak ediş belgeleri, faturalandırma işlemleri, vergi tevkifatı (stopaj); yıllara yayılan inşaat taahhüt işlerinde kesilen vergilerin mahsubu, vadesi, finansman giderlerinin kısıtlanması, KDV istisnası; inşaat işlerinde KDV uygulama örnekleri, yapı kooperatiflerinde ve inşaat işlerinde tek düzen hesap planı, işleyişi, uygulaması.

2402215 YATIRIM ANALİZİ VE PORTÖY YÖNETİMİ 3+0

Değerlemelerin ve değerler doğası, profesyonel değerlendirme uzmanının nitelikleri, gayrimenkul piyasaları, değerlendirme süreci, para ve sermaye piyasalarında ipotek hesaplamaları, veri toplama ve analiz yöntemleri, komşuluk çevresinin ve bölgelerin tanımı, özellikleri, bina tanımı, gayrimenkulün en etkin ve verimli kullanımı ilkeleri.

2402218 HALKLA İLİŞKİLER 3+0

Stratejinin tanımından hareketle halkla ilişkilerde doğru stratejiyi belirleme ve uygulama, yönetimi ve çalışanları stratejinin bir parçası yapma, halkla ilişkileri kurumsal politika olarak benimsetebilme, yönetimi ikna ve yönetebilme sanatı, event nedir? Event ve kampanya düzenlenme sebepleri, medyayla ilişkiler, medya seçimi ve planlaması, hangi sektörde hangi mecra seçimi nasıl yapılmalı? Bütçeleme, kampanya etkinliğinin ölçümü. Haber ve görsellerin takibi ve arşivi, üretim ve hizmet sektörünün halkla ilişkiler ihtiyaçları, halkla ilişkiler stratejilerinde sektör farklılıkları ve sonuçları, üretim ve sanayi sektöründe halkla ilişkilerin yeri ve önemi, sağlık ve eğitim sektöründe stratejik halkla ilişkiler yönetimi başarılı kampanyaların görsel tanıtımları ve başarı hikayeleri, turizm ve finans sektöründe stratejik halkla ilişkiler, yönetimi başarılı kampanyaların görsel tanıtımları ve başarı hikayeleri, mpr. Pazarlama odaklı halkla ilişkilerin tanımı ve uygulama alanları konularını kapsar

2402210 İŞLETME MATEMATİĞİ 2+0

Temel matematik işlemleri, oran, orantı hesapları, oran, orantı hesapları (örnek problemler), yüzde hesapları, kâr-zarar hesapları, yüzde ve kâr hesapları (örnek problemler), ortalama hesapları, aritmetik ve tartılı aritmetik ortalama hesapları (örnek problemler), faiz hesapları (basit faiz, bileşik faiz), basit faiz (örnek problemler), iskonto hesapları, cari hesaplar konularını kapsar.

2402220 İŞ GÜVENLİĞİ 2+0

İş sağlığı ve güvenliği kavramı, tanımı, kapsamı ve amaçları; tehlike ve risk kavramları; iş kazası ve meslek hastalığı tanımları; iş kazalarının maliyeti, iş kazalarının nedenleri, tehlikeli hareketler ve tehlikeli durumlar, mesleki riskler; önleyici iş sağlığı ve güvenliği yaklaşımı; çalışma ortamı gözetimi; işyeri örgütlenmesi; sağlık gözetimi ve işyeri hekimliği; işveren, işveren vekili ve iş güvenliği uzmanlarının iş kazasındaki sorumluluğu.

TD 102 TÜRK DİLİ II (2+0)

İmla kurallarını, kompozisyonla ilgili genel kuralları, anlatım türlerini, anlatım bozukluklarını, cümle bozukluklarını, iyi bir anlatımın niteliklerini, yazılı kompozisyon türlerini öğretmek İmla kuralları Noktalama İşaretleri Kompozisyonla ilgili genel bilgiler Kompozisyon yazmada kullanılacak plan Genel anlatım Bozuklukları Cümle bozuklukları İyi bir anlatımın nitelikleri Anlatım ve çeşitli anlatım bozuklukları Yazılı kompozisyon türleri (Dilekçe, tutanak, mektup, fıkra, makale, nutuk)

ATA 102 ATATÜRK VE İNKILAP TARİHİ II (2+0)

Osmanlı Devletinin geri kalış sebepleri, I. Dünya savaşı, Mütareke dönemi, Anadolu'da Milli Mücadelenin başlaması, Milli Meclisin açılışı, Milli Mücadelenin felsefesi, Mücadelenin yapılaş şekli ve süreci, Barış arayışları ve Lozan Barışı, Cumhuriyetin ilanı, Cumhuriyet döneminin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimi ile iç ve dış politikadaki uygulamalarını değerlendirmektedir